

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	SZ Valtice 2021/08	Revitalizace NKP LVA - SZ Valtice - změnový list č.1 méněpráce	
Objekt:	SO 02		
Rozpočet:	ZL1MPR	SO 02 úprava garáží pro zázemí zaměstnanců	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801	Praha 1	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	Buall s.r.o. Fr. Vlacha 754 696 03	Dubňany	IČO: 01469118 DIČ: CZ01469118
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-103 757,32
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-103 757,32</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-103 757,32 CZK
Základní DPH	21 %		-21 789,04 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-125 546,36 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4.1	S02 úprava garáží zázemí pro zaměstnance	HSV			-103 757,32	100
Cena celkem					-103 757,32	100

## Položkový rozpočet

S:	Z1MPR	Státní zámek Valtice - změnový list č.1 méněpráce
O:	SZ Valtice	
R:	ZL1MPR	S02 úprava garáží pro zázemí pro zaměstnance

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-8 536,25</b>	
22	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	320,00	-320,00	dle SoD
25	342248112R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	11,73750	700,00	-8 216,25	dle SoD
		2,85*4,75-0,9*2	11,73750				
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-24 678,17</b>	
29	430320040RAC	Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 150 kg/m3	m3	0,79607	31 000,00	-24 678,17	dle SoD
		02 -D.1.1.01 Púdorys 1.NP - nové konstrukce : 2,8*1,755*0,1+1,755*(0,155*0,32)/2*7	0,80000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřních</b>				<b>-9 155,25</b>	
34	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	23,47500	390,00	-9 155,25	dle SoD
		2*2,85*4,75-0,9*2	23,47500				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>-56 500,00</b>	
43	642940014RAA	D+M Vchodové dveře 2kř, rozměr 1755/2050 mm - mat. hliník	ks	1,00000	52 000,00	-52 000,00	dle SoD
48	642940014RAA	Dveře vnitřní dřevěné včetně dodávky materiálu jednokřídlové, 800/1970 mm, hladké plné, překlad, zárubeň, práh	kus	1,00000	4 500,00	-4 500,00	dle SoD
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-1 246,88</b>	
61	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,99750	1 250,00	-1 246,88	dle SoD
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-1 812,00</b>	
66	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	6,04000	300,00	-1 812,00	dle SoD
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 22, 25, 34, 61	6,04000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-1 828,77</b>	
96	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,80000	220,00	-396,00	dle SoD
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 61	1,80000				
97	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	25,19789	14,00	-352,77	dle SoD
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 61	25,19789				
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,80000	300,00	-540,00	dle SoD
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 61	1,80000				
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,80000	300,00	-540,00	dle SoD
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 61	1,80000				

celkem

-103 757,32